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Senati i Universitetit “Ukshin Hoti”në Prizren në përputhje me Statutin e UPZ-së, bazuar në rregulloren nr. 

198/2015, në mbledhjen e mbajtur më 14.02.2017 duke vendosur sipas kërkesës së Fakultetit të Ekonomisë  për 

plotësim të konkursit nr. 01-08 të datës 27.01.2017, shpall: 

 

KONKURS PLOTËSUES 
PËR ANGAZHIMIN E PERSONELIT AKADEMIK NË FAKULTETIN E EKONOMISË 

 

 

I. Një mësimdhënës për lëndën: Bazat e Kontabilitetit II. 

II. Një mësimdhënës për lëndën: Sistemi Informativ i Kontabilitetit. 

III. Një mësimdhënës për lëndën: Statistikë. 

IV. Një mësimdhënës për lëndën: Konkurrenca dhe e Drejta e Pronësisë Intelektuale. 

V. Një mësimdhënës për lëndën: Ndërmarrësi. 

VI. Një mësimdhënës për lëndën: Kërkimet në marketing. 

VII. Një mësimdhënës për lëndën: Kontabiliteti Menaxherial dhe  

VIII. Një asistent për lëndën: Financat Ndërkombëtare. 

 

 

Konkursi mbetet i hapur 7 ditë, nga dita e publikimit, përkatësisht deri më 20.02.2017 ora 15:00. Afati për ankesa 

është më 21.02.2017 nga ora 08:00 deri 16:00. Të dhënat tjera mbesin si në konkursin nr. 01-08 të datës 

27.01.2017 të publikuar në faqen zyrtare: www.uni-prizren.com. 
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